[bookmark: _GoBack] (
丸愛　太郎
) (
○○県
○○○○○○○○○○
) (
○○
○○年○○月○○日
) (
拝啓　清秋の候ますますご清祥のことと存じ上げます
このたび　亡父
○○○○
の葬儀に際しましてはご多忙中にもかかわらずご弔問いただき
まことにありがとうございました
) (
お礼の品をお届けいたします　ご受納いただきますよう慎んでお願い申し上げます
略儀ながら書面をもちましてお礼のご挨拶とさせていただきます
敬具
) (
おかげをもちまして本日
（
戒名）
○○○○○○○○○
の四十九日忌の法要を無事済ますことができました
つきましては供養のしるしまでに心ばかりの
)
image1.png